
UCHWAŁA NR LXX/490/2023 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688)  oraz art. 89, 211, 212, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   42.074.560,39zł; 

2) po stronie wydatków          -   45.441.001,13zł; 

3) deficytem budżetu  - 3.366.440,74zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.204.212,69zł oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 2.162.228,05zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Bulczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBAFCC2-7AAF-4038-A48C-35C2FA771BAA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 149 203,12   7 146 428,14   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 147 853,12   4 145 078,14   

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 

przeniesienie do 75814 par. 0940
3 000,00   225,02   

758 Różne rozliczenia 9 767 828,68   9 810 603,66   

Różne rozliczenia finansowe 309 382,08   352 157,06   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki bankowe 185 748,67   225 748,67   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00   2 774,98   

852 Pomoc społeczna 1 963 110,35   1 920 842,35   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
231 404,00   189 136,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

230 904,00   188 636,00   

855 Rodzina 3 787 466,00   3 794 886,92   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 652 491,00   3 652 662,00   

0920
Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od świadczenia 

nienależnie pobranego
370,00   400,00   

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - świadczenie 

nienależnie pobrane
4 859,00   5 000,00   

Wspieranie rodziny 0,00   7 249,92   

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw - asystent rodziny
0,00   7 249,92   

42 069 407,47   42 074 560,39   Razem: 5 152,92   

141,00   

85504 7 249,92   

7 249,92   

7 420,92   

85502 171,00   

30,00   

-42 268,00   

85214 -42 268,00   

-42 268,00   

75814 42 774,98   

40 000,00   

2 774,98   

70005 -2 774,98   

-2 774,98   

42 774,98   

Rozdział Zmiana

-2 774,98   

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LXX/490/2023

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 15 grudnia 2023 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBAFCC2-7AAF-4038-A48C-35C2FA771BAA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 180 741,20   10 184 241,20   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 104 366,51   7 105 866,51   

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - ups do pieca CO w  

przedszkolu
111 280,00   112 780,00   

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 472,69   37 472,69   

4260 Zakup energii 6 600,00   8 600,00   

750 Administracja publiczna 3 114 298,17   3 115 798,17   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 283 895,66   2 285 395,66   

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - ups do pieca CO w  

urzędzie
109 500,00   111 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 881 806,61   1 881 806,61   

Ochotnicze straże pożarne 1 881 718,98   1 881 718,98   

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - przeniesienie środków na dotacje dla 

OSP z paragrafu 2830

0,00   15 000,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - przeniesienie środków na dotacje 

dla OSP do paragrafu 2820

15 000,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 8 550 288,70   8 582 825,58   

Szkoły podstawowe 5 499 611,54   5 530 148,42   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 824 352,12   2 854 889,00   

Dowożenie uczniów do szkół 482 690,53   484 690,53   

4260 Zakup energii 8 000,00   10 000,00   

852 Pomoc społeczna 3 448 123,63   3 414 321,46   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
274 491,00   232 223,00   

3110 Świadczenia społeczne 270 904,00   228 636,00   

Ośrodki pomocy społecznej 895 348,71   908 814,54   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 473,50   580 729,39   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 297,02   110 231,69   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 408,10   15 683,37   

Pomoc w zakresie dożywiania 183 700,00   178 700,00   

3110 Świadczenia społeczne 183 700,00   178 700,00   

855 Rodzina 3 971 999,15   3 970 954,24   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 624 891,00   3 625 062,00   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości - świadczenie 

nienależnie pobrane

4 859,00   5 000,00   

4580
Pozostałe odsetki - odsetki od świadczenia nienależnie 

pobranego
370,00   400,00   

Wspieranie rodziny 212 133,15   210 917,24   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 135,40   45 266,51   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 287,70   8 108,47   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 321,40   1 153,61   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
137 800,00   142 800,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 809 843,21   812 306,33   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 360 685,42   363 148,54   

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - ups do pieca CO w 

Klubie Seniora
140 412,93   141 912,93   

4260 Zakup energii 18 700,00   19 663,12   

45 435 848,21   45 441 001,13   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr LXX/490/2023

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 15 grudnia 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana

3 500,00   

70005 1 500,00   

1 500,00   

70007 2 000,00   

2 000,00   

1 500,00   

75023 1 500,00   

1 500,00   

0,00   

75412 0,00   

15 000,00   

-15 000,00   

32 536,88   

80101 30 536,88   

30 536,88   

80113 2 000,00   

2 000,00   

-33 802,17   

85214 -42 268,00   

-42 268,00   

85219 13 465,83   

11 255,89   

1 934,67   

275,27   

85230 -5 000,00   

-5 000,00   

-1 044,91   

85502 171,00   

141,00   

30,00   

85504 -1 215,91   

-4 868,89   

-1 179,23   

-167,79   

5 000,00   

2 463,12   

Razem: 5 152,92   

92109 2 463,12   

1 500,00   

963,12   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EBAFCC2-7AAF-4038-A48C-35C2FA771BAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/490/2023 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok


